МИНИСТЕРСТВООБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« J f '  » 4?^ 20 4 3  г. №

Об определении мест расположения
предметных комиссий и
территориальных предметных
подкомиссий при проведении
государственной итоговой
аттестации по образовательным
программам основного общего
образования в Смоленской области
в 2024 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 232/551, и в целях
обеспечения организованного проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования в Смоленской
области в 2024 году

п р и к а з ы в а ю :

1. Определить места расположения предметных комиссий и
территориальных предметных подкомиссий при проведении государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования в Смоленской области в 2024 году (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра образования и науки Смоленской области Н.В. Шелабину.

Министр В.В. Новиков

2

Приложение
к приказу Министерства образования
и науки Смоленской области
от «M6j> /03 2024 г. № Л 93 - Ш>

Места расположения предметных комиссий и территориальных предметных
подкомиссий при проведении государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в Смоленской
области в 2024 году

У чебны й предм ет М есто работы  предм етной ком иссии (территориальной предм етной
подком иссии)

Русский язы к г. Смоленск, ул. М арины  Расковой, д. 11а
(О ГА У  СРЦ О КО)
г. Вязьма, ул. 25 О ктября, д. 21
(Комитет образования А дм инистрации м униципального образования
«Вяземский район» С м оленской  области)
г. П очинок, ул. К ом м унистическая, д. 2а
(М БО У  С Ш  №  1 им. А. Твардовского)
г. Рославль, ул. П ролетарская, д. 78
(М БОУ «О ткры тая (сменная) ш кола»)
г. Рудня, ул. К расноярская, д. 44
(М БОУ «Р С Ш № 1»)
г. Сафоново, ул. С троителей, д. 22
(М БОУ «СОШ  №  9» г. Саф оново)

М атем атика
Ф изика
Х им ия
И нф орм атика
Биология
И стория
Г  еография
О бщ ествознание
Л итература
А нглийский язы к
Н ем ецкий язы к
Ф ранцузский язы к
И спанский язы к

г. Смоленск, ул. М арины  Расковой, д. 11а
(О ГА У  СРЦ О КО )